
エダップテクノメドニュース

今回はICS学会と第82回日本泌尿器科学会東部総会開催及び

弊社展示についてご案内申し上げます。

ICS国際コンチネンス学会 　　　https://www.ics.org/2017

９月12-15日イタリア・フィレンツェにてICS(国際コンチネンス学会)が開催されます。

昨年のICSは東京で開催されましたので、ご記憶にある方もいらっしゃると思います。

ICSは弊社の出展はないものの、弊社取扱メーカでありますLaborie社が出展いたします。

会期中は日本人スタッフも常駐しておりますので、ご参加される先生方及び

貴社よりご参加されます方々にご案内頂けば幸甚です。

第82回日本泌尿器科学会東部総会

　秋晴の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今回の日本泌尿器科学会東部総会では

結石破砕装置とウロダイナミクスのパネル展示及び

Quanta LithoとEndoflow Ⅱは実機展示の予定です。

どうぞ、お気軽に展示ブースにお立ち寄りください。

よろしくお願い申し上げます。

　

　

学会名　第82回日本泌尿器科学会東部総会

http://www2.convention.co.jp/ejua82/

会期 　　2017年9月15(金)~18日(月)※展示は17日まで

会場 　　品川プリンスホテル(東京)


